

سوالات متداول درباره بورسیه دآآد برای دوره دکترا در آلمان و یا فرصت های مطالعاتی (آخرین مهلت درخواست آنلاین: ۳۱ آگوست ۲۰۱۶)

۱- ثبت نام در این برنامه از چه زمانی آغاز می شود و آخرین مهلت ارسال مدارک چه تاریخی می باشد؟
ثبت نام از اواسط ماه جولای آغاز می شود و تا ۳۱ اگوست ادامه خواهد داشت.

توجه داشته باشید که این تاریخ تمدید نخواهد شد و پورتال در این تاریخ بسته می شود.

۲- ثبت نام به چه صورت انجام می شود و آیا ارائه نسخه پرینت شده الزامیست؟

ثبت نام به صورت آنلاین می باشد و پس از ثبت نام آنلاین می بایست حتما فایل خلاصه (Summary) را از پورتال دریافت و یک نسخه پرینت شده را به دفتر دآآد تهران تحویل دهید. تاریخ تحویل مدارک به دفتر دآآد بین ۴ الی ۸ سپتامبر ۲۰۱۶ می باشد.

۳- آیا کسانی که از آلمان برای این برنامه اقدام می کنند نیز باید نسخه پرینت شده را ارائه دهند؟ به دفتر آلمان یا ایران؟

بله، همه کسانی که ثبت نام آنلاین را انجام داده می بایست یک نسخه پرینت شده را به دفتر دآآد ارسال نمایند. دوستانی که در آلمان اقامت دارند می توانند پس از ثبت نام آنلاین فایل خلاصه دریافت شده را برای یکی از بستگان در ایران ارسال نمایند تا ایشان آنرا پرینت و به دفتر دآآد تهران ارسال نمایند و نیازی به پست مدارک از آلمان به ایران نمی باشد.

۴- آیا برای ارائه مدارک می بایست شخصا به دفتر دآآد تهران مراجعه نمایم؟

خیر، شما می توانید نسخه پرینت شده را از طریق پست برای ما ارسال نمایید و نیازی به حضور شخص درخواست کننده نمی باشد.

۵- پس از ورود به پورتال برنامه مورد نظر خود را چگونه انتخاب نمایم؟

پیشنهاد می شود از ورود مستقیم به پورتال خودداری کنید و با استفاده از لینک های معرفی شده در فایل پی دی اف "برنامه های دآآد" و مستقیما از وب سایت مربوط به برنامه مورد نظر وارد پورتال ثبت نام شوید. همچنین شما می توانید به بانک بورسیه های دآآد در وب سایت دآآد مراجعه کرده و از این بانک اطلاعاتی برنامه ی مورد نظر خود را بیابید و سپس وارد پورتال شوید.

۶- مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام در برنامه بورس دآآد؟

لطفاً به فایل "مدارک لازم" بر روی سایت دفتر دآآد تهران مراجعه شود.

۷- فرم توصیه نامه استاد را از کجا می توان دانلود کرد؟

پس از ورود به پورتال ثبت نام شما می توانید این فرم را از روی پورتال دانلود و در اختیار استاد خود قرار دهید.

۸- آیا اساتید حتماً می بایست فرم مشخص شده برای توصیه نامه را پر کنند؟

خیر، توصیه نامه نوشته شده روی سربرگ اساتید نیز قابل قبول می باشد.

۹- اگر دسترسی به استاد نداشته باشیم، چگونه می توانیم توصیه نامه را ارائه دهیم؟

اساتید می توانند شخصاً توصیه نامه نوشته شده را به ایمیل دفتر دآآد تهران ارسال نمایند. توجه داشته باشید که ایمیل باید مستقیماً از طرف خود استاد و نه دانشجو برای دفتر ارسال شود.

۱۰- نتایج به چه صورت و چه زمانی اعلام خواهد شد؟

نتایج اواخر فوریه و یا اوایل ماه مارچ ۲۰۱۷ و از طریق ایمیل مستقیماً از دفتر آلمان به کسانی که پذیرفته شده اند اعلام خواهد شد. دیگر دوستان نیز تا سه الی چهار هفته پس از آن می توانند نامه عدم پذیرش را روی پورتال مشاهده نمایند. توجه داشته باشید شما هر زمانی قبل و یا بعد از آخرین مهلت درخواست می توانید برای درخواست ویزا اقدام کرده و دوره دکترای خود را در آلمان شروع کنید. در موقع ثبت نام و یا موقع اعلام نتایج لزومی ندارد که در ایران باشید.

۱۱- در صورت قبولی از چه زمانی میتوان از بورسیه استفاده کرد؟

بسته به زمان مورد نیاز برای صدور ویزا و همچنین درخواست خود شخص متقاضی معمولاً از ابتدای ماه مای ۲۰۱۷ و معمولاً با شروع دوره زبان آلمانی. برای کسانی که در آلمان هستند نیز دوره بورسیه ی دآآد و اولین واریزی بورسیه به حساب آنها معمولاً از همان اوایل مای خواهد بود.

۱۲- آیا دفتر دآآد برای گرفتن وقت مصاحبه از سفارت به دانشجویان کمکی می کند؟

دفتر دآآد فقط به پذیرفته شدگان در برنامه ی بورسیه دآآد برای تعیین وقت مصاحبه جهت درخواست ویزا کمک می کند. لطفاً در نظر داشته باشید که دفتر دآآد در روند درخواست ویزا و نتیجه آن هیچ نقشی ندارد.

دفتر دآآد تهران

مای ۲۰۱۶